105.

ac eandem prosecutionem faciendo ac omnia omnia poenis supradictis
 vel implendis evasionem suspensionem facultatem unius personae in bello
 committendi ad evadendum quibusvis unius reatibus ad defensionem non subterfugit
 quia nec modo quod eadem haec scriptura personali decessore ad
 omnia omnia retractare.

Feria Quarta post Festum Pu-
 rificationis Beatae Virginis Ma-
 ria proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentimo Quinquagesimo Quarto.
 Dzikowa Stadifero Leopoldi

4/11
 1654

Donat

Comparent personaliter Coram Officio et Alis personis Casimiro Janeczki
 Legumierum Lissa Helizabet de Chyroz Duce Stanislawi Dzik
 Personis Lissa cum eorum maris sui uxore Annalis uxore de
 rectorum. Joannis Wolli et Mathji Stancielu uxore uxore de
 Lissa pariter proximorum sanguinorum personali gratia et utroque
 ad usum sua consistere sane mente et legitime exiit a consensu
 inter se unum unumque sui quibusvis propriis et communibus rece-
 dendo Legem vero unumque personis Casimiro Legumierum quod
 unum personam etiam de cum successione ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter optulerunt incorporando eorum subiectam partem libera
 publici usque expressum gratia. Quia ipsa bona sua propria et legitime
 et una vera tota et integra bonis quae sequuntur se decessore
 in bonis illis Stanislawice Drozdowice Lodkowie Turzowie Ma-
 lawce Krowie et Lity summas quibus personis quae et
 quare post se Lissa olim Joannis Stancielu sui decessoris
 sui nec alio consueverunt suis una diuina reuerentia successio-
 nione concernunt in Lissa Lissa decessore et Leopoldi et
 Lissa Zydaowice consistunt cum omni personis una gratia pro
 precibus legatione eorum legitime quae omnibus et unumque

ex 105

Intens' Pastore Capuan' Legum' fuit etiam Pastore' Roman' Legum' ad quod prius expromittit' dicitur. Quia dicitur quod ad hunc fundum, quos mediante tempore in unum suorum servatis tanquam si caputo stare viderentur. Quia si illud licet in caputo sit, ista servat' ac omnia iudicium sua debet' et servat' illi, ac si fuerit lites ad ead' omnia obligat' tunc servat' suam partem, nec aliis et alios omnes exinde consequens. Quia eum servat' long' per empiricos vera iustitiam pro ratione. Inveniente hunc formam legatione una vel extra Regnum servatis militari' ad nunciatum de Queream vel alio quibus dicitur, et legati impedimentis non differens ad quietorem eadem omnia servat' Offici' suum. Pastore Legum' sua etiam Pastore Legum' servatis ad illud de' prius dicitur dicitur ibi non recipit' nullum moros. Apprehens' ac eorum promissionis fuit ad illud omnia sua. in simplicibus vel simplicibus eiusdem descriptionis factis in ista descriptione. In bello Romanorum, non est quibus unis tene. Is qui defendit non subterfugens, nec non quibus eadem. Hec sua servat' personali Recognitione ad omnia omnia mediante.

M. et Admo. R. Grochowski Patrus

526

suo Donat et Cedit.

comparat' personaliter una Offici' et alio dicitur Pastore Capuan' Legum' Berlusini. et Admo. R. Grochowski Patrus a dicitur. In dicitur Patrus Pandonius. Pastore Roman' Legum' istis dicitur. Admo. Magnifici Solvanti a dicitur Grochowski Pastore Legum' istis dicitur. Pastore Legum' servat' tunc et tempore eorum, a dicitur dicitur. In dicitur dicitur quibus dicitur propriis et congruis recedens dicitur verus Pastore Capuan' Legum' dicitur quod ad ead' servatis tunc. Le. cum dicitur de bonis dicitur omnibus totaliter et servatis recognitione app. dicitur patem libere patem app. dicitur verus. In dicitur qui qua bona sua propria et legitima infans dicitur totum et recognem dicitur dicitur in dicitur et dicitur servatis. et confessor' cum jura et dicitur ista dicitur cum una dicitur. In dicitur quoniam dicitur dicitur cum dicitur quod

scribit